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SiFA VEREMiYOR
İsrail’in insanlık suçu işleyerek

vurduğu Gazze’deki Şifa Hastanesi
işlevini tamamen yitirdi.

n Dünya Sağlık
Örgütü (DSÖ)

Genel Direktörü
Tedros

Adhanom
Ghebreyesus,

İsrail'in ablukası
ve saldırısı

altındaki
Gazze'deki Şifa

Hastanesi'nin
artık hizmet

veremediğini
bildirirken, “Su,
yiyecek ve yakıt

yok, tıbbi
malzemeler

tükendi. Sağlığın
ve sivillerin
korunması

çağrımızı
yineliyoruz”

dedi. n 7’DE
Gazze'deki hükümet, İsrail’in Şifa Hastanesi'ndeki 500
hastayı sokağa atarak kaderlerine terk ettiğini belirtti.

n Bu yıl El Salvador’un başkenti San 
Salvador’da düzenlenen Kainat Güzellik
Yarışması’nda zaferi kazanan isim belli
oldu. Buna göre Kainat Güzeli Nikaragua’-
dan katılan Sheynnis Palacios oldu. n 7’DE
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KAPLANI
A Millî

Takımımız,
özel maçta
karşılaştığı
Almanya'yı

deplas-
manda 3-2

mağlup
etti.

n Berlin Olimpiyat Stadı’nda oynanan müsabakada

Ay-Yıldızlılarımızın gollerini 38. dakikada Ferdi

Kadıoğlu, 45+2. dakikada Kenan Yıldız ve 70. dakikada

penaltıdan Yusuf Sarı attı. A Milliler UEFA EURO 2024

Elemeleri D Grubu'ndaki son maçında yarın TSİ

22.45’te Galler ile deplasmanda oynayacak.

BURSA PROTOKOLU
ZEYTiN HASADINDA

Büyükşehir
Belediyesi, Gemlik’in
ardından İznik’te de

zeytin hasadına
törenle start

verirken, Bursa 
protokolü de tek tek
ağaca çıkıp zeytin
topladı. Sezonun

bereketli ve dolu dolu
geçmesini dileyen

Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş,
“Tüm imkanlarımızı
tarım için seferber

ediyoruz” dedi.
n Bursa’nın tarımı, turizmi, sanayisiyle
potansiyeli yüksek bir şehir olduğunu anla-
tan AK Parti Bursa Milletvekili Mustafa
Varank, “Çiftçilerimiz ileride büyük getirisi
olacak yatırımlardan kaçınmasın. Ürünü
arttıracak yatırımlar yapın. Hep beraber
Bursa’yı, Türkiye’nin bir numaralı tarım
şehri yapalım” diye konuştu. n 3’TE

Tarım şehri 
ÇİFTÇİYE DESTEK

n Bursa’da kırsal kalkınmanın sağlanması
hedefiyle kaliteli fide, fidan dağıtımı ve
ekipman destekleri başta olmak üzere her
alanda çiçiye destek olan Büyükşehir, İznik’te
de zeytin hasadını başlattı. Sezonun bereketli
ve dolu dolu geçmesini dileyen Başkan Alinur
Aktaş, bu sene zeytin üreticilerinde
memnuniyetin olduğunu görmenin
kendilerini de mutlu ettiğini söyledi. 

İZNİK UNESCO YOLCUSU
n 2017’de Bursa’nın tarım ihracatı 184 milyon
dolarken geçen sene bu rakamın 569 milyon
dolara ulaştığını dile getiren Başkan Alinur
Aktaş, 2024 yılında İznik’in, UNESCO Dünya
Mirası Listesi’ne gireceği müjdesini verirken,
“Birkaç sene içerisinde İznik’te yıllardır
beklenen turizm patlamasının yaşanacağına
inanıyorum” dedi.

Tören öncesinde zeytin bahçesine geçen Başkan Alinur Aktaş, Milletvekili

Mustafa Varank ve beraberindekiler ağaca çıkarak zeytin topladı.

A Gazete Tüzel Kişi Temsilcisi
ve Genel Müdürü Mehmet

Çetinkaya da İznik’teki
zeytin hasadına katıldı. 

Çevreci köy 
Cumalıkızık
Yıldırım Belediyesi, Cumalıkızık’ı Sıfır

Atık Köyü’ne dönüştürerek tarihi
köye çevreci bir kimlik kazandırıyor.

n UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan
Cumalıkızık Köyü ‘Burada Her Şey Doğaya Dönüyor’
sloganıyla sıfır atık köyüne dönüştü. Başkan Oktay Yılmaz,
Cumalıkızık’ı sadece ekonomik bir gelir kapısı görmekten
ziyade, yaşatılması, korunması gereken tarihi ve kültürel bir
miras olarak gördüklerinin altını çizdi. n 6’DA

n Halterde bir çok başarıya imza atıp yaşamını
yitiren sporcu Naim Süleymanoğlu, vefatının altıncı
yılında Kestel’de düzenlenen etkinlikler ile anıldı.
Anma programında konuşan Kestel Belediye
Başkanı Önder Tanır, “Hiçbir zaman
unutmayacağız, unutturmayacağız” dedi. n 6’DA

Cep Herkülü 
Kestel’de anıldı

‘Uç Beyler’le Ala buluşma
n Muhtarlar ile bir araya

geldiklerinde onlardan
talepler aldıklarını ifade

eden AK Parti Genel
Başkan Vekili Ala,

seçimden hemen sonra
ilgili bakan yardımcıları

ile sorunları yerinde
dinleyip birlikte takip
edeceklerinin sözünü

verdiklerini dile
getirirken,  “Yerel

yönetimlerimizin kilit
taşlarından olan

muhtarlarımız ile
yaptığımız toplantılar ile
binlerce hemşehrimizin

taleplerini çözüme
kavuşturuyoruz" dedi. 

n 6’DA

Bir dizi ziyaret için Bursa’ya gelen AK Parti
Genel Başkan Vekili Efkan Ala, Bursa’nın 

Uç Beyleri muhtarlarla bir araya geldi. 

Buluşmaya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Refik Tuzcuoğlu, Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş, Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar, AK Parti İl Başkanı Davut Gürkan,
AK Parti Bursa Milletvekilleri Ayhan Salman, Refik Özen, Emine Yavuz Gözgeç, Ahmet Kılıç eşlik etti.

n Uludağ kış sezonunu hızlı açtı. Kasım ayının 16'sında ilk 
kar yağışıyla birlikte aralıklarla devam eden yağış,  etkisini
iyice gösterdi. Kar kalınlığının meteoroloji yetkililerinden
alınan bilgiye göre son ölçümlerde 52 santimetre olduğu

açıklandı. Kar küreme ve iş makinelerinin yol kapanmaması
için aralıksız çalışmalarını sürdürdü. n 6’DA
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Türkiye’nin gözde kış turizmi merkezlerinden
zirvede kar kalınlığı 50 santimetreyi geçti.
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n AVP Bursa Devlet Tiyatrosu ,
‘Harikalar Mutfağı’ adlı yeni
çocuk oyununu seyirciyle
buluşturuyor. Haluk Işık ve Ege
Işık’ın yazdığı,  Sıdıka Derya
Gümral’ın yönettiği oyun yarın
saat 14.00’de AVP Sahnesinde
prömiyer yapacak.  Oyunu 5 yaş
üzeri çocuklar izleyebilir. 

‘Harikalar
Mutfağı’

çocukları
bekliyor!

n Milli Eğitim Bakanlığı’na (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim
kurumlarındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci ile 1 milyon
200 bin öğretmen, eğitim ve öğretim yılının ilk ara tatilinin
ardından bugün yeniden okul yolunu tutacak. n 7’DE

Ders zili çalıyor!
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Bursa’mızın değeri, ülkemizin başarılı iş insanlarından, siyasette “Demokrat Sami Ağabey” adıyla iz
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Sizin için Cumhuriyetin, Atatürk’ün ne
kadar önemli olduğunu biliyoruz ve
Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamalarını
gerçekleştirdik. Bu anlamda Sami Bilge
olarak bu anlamlı Yüzyıl dönümü ile ilgili
neler söylersiniz? Sosyal medya üzerinden
de fabrikanızın hemen ön tarafında
çalışanlarınızla birlikte 100. yıl kutlama
görüntüleriniz ve o güzel anlar gerçekten
bizleri de heyecanlandırdı.
-Cumhuriyetin, Atatürk’ümüzün bende önemi
ve tesiri çok büyüktür. Türkiye’de maalesef
insanları ‘Cumhuriyetçi, Atatürkçü veya
dindar’ diye adlandırıp sınıflandırıyorlar.
Kimsenin cumhuriyetçi, Atatürk ya da dindar
olup olmaması kimseyi ilgilendirmemesi
gerekiyor. Çünkü kendi dünyasıdır. Benim
boyahane müdürüm sağcı mı, solcu mu, A
Partili mi, B Partili mi, Alevi mi, Sünni mi,
Doğulu mu, batılı mı bilmiyorum. Pazarlama
müdürümü de bilmiyorum. Kısacası kimseyi
bilmiyorum. 500 kişiye yakın insan çalışıyor
ben kimin hangi partili olduğunu vallahi
bilmiyorum.
BÜYÜK KURTARICIMIZ ATATÜRK’ÜN
DEĞERİ ŞİMDİ DAHA İYİ ANLAŞILIYOR
Benim için yaptığı iş önemli. Atatürk’ün yaptığı
şey önemli. Size basit bir örnek vereyim. Evini
basmışlar. Eşine, kızına tecavüz edecekler, evini
soyacaklar, yakacaklar. Bu esnada biri geliyor
senin eşini de Kızını da evini de kurtarıyor. Bu
kurtaran Atatürk’tür. Sen sonradan diyorsun ki
‘İşte o şöyleydi de böyleydi de.’ Başka kimse
gelmemiş Atatürk gelmiş. Allah ondan razı
olsun. Atatürk’ün büyüklüğünü bu iktidar
döneminde daha çok gördük. Atatürk’ün
gösterdiği bütün aldığı kararlar yürüdüğü yol
bu anlamda çok önemli. Öyle olmasaydı biz
şimdi Suriye, Yemen, Pakistan gibi olurduk.
Neticede elhamdülillah biz cumhuriyetçiyiz.
Atatürk’ten Allah razı olsun, Allah rahmet
eylesin, mekanı cennet olsun, günahlarını da
Allah affetsin. Bu ülkeye hizmet etti biz
elhamdülillah Müslümanız, Türk’üz, ahde
vefaya düşkün insanlarız.
CUMHURİYET KADINLARA 
DEĞER VERDİ
Cumhuriyeti kurup insanları özgür yapan,
onların daha medeni bir ülkede yaşamasına
sebep olan Atatürk’e nankörlük yapmam,
Cumhuriyet’in değerini bilmemiz lazım.
Cumhuriyet,  insanları insan yerine koyuyor.
Nitekim Kur’an-ı Kerim’de ayet var “ahaliye
danışın, insanlara danışın” diye. İşte
Cumhuriyet bu, Hz. Peygamber “istişare
sünnettir” diyor. Tartışma sadece cumhuriyette
var bu diğerlerinde astığım astık, kestiğim
kestik. Atatürk’ten evvel kadınları nüfus
sayımında saymıyorlardı, inekler sayılıyordu,
kadınlar sayılmıyordu.    
Nitekim ben 30 Ağustos doğumluyum, babam
rahmetliyi 29 Ekim günü toprağa verdik.
Annem 10 Kasım günü. Çocuklardan biri 23
Nisan diğeri de 19 Mayıs’ta doğsaydı tam
olacaktı. Annem 10 Kasım günü sabah
ezanında rahmetli oldu o gün öğle namazında
yetiştirdik, babam 28 Ekim akşam namazında
rahmetli oldu 29 Ekim günü toprağa verdik.   
ÇOK GÜZEL BİR 100 YIL KUTLAMASI
GERÇEKLEŞTİRDİK
100’üncü yıl kutlamamıza gelince, benim
kızlarım Elif ve Meltem de burada yanımda.
Onlar organize etmiş, personel müdürü Kadir
Bey ile birlikte… Bana da ‘böyle bir
organizasyon var’ dediler. Bana da orada söz
verince aklıma gelen şeyleri söyledim.
Ankara’nın Bağlarından daha değişik ezgilere
kadar ufak bir eğlence gerçekleşti.
Cumhuriyetimizin 100 yıl dönümü
münasebetiyle. Bu anlamda ben bütün Türk
milletinin tüm halkımızın Cumhuriyetimizin
100. yılını kutluyorum. Herkese 85 milyon
insanımıza yurdumuzda yaşayan insanlarımıza
ve bütün dünyada ki 100 milyonun üzerindeki
Türk’e sevgilerimi selamlarımı gönderiyorum
sizler aracılığıyla ve herkesin Cumhuriyet’in
100. yılını kutluyorum. 

ÖZKAN YILDIRIM

Gerçekten gittiğimiz her yerde
kişilerle konuştuğumuzda sizin
ne kadar cana yakın ve her
zaman kapınızın herkese açık
olduğunu duyduk duyuyoruz.
Bununla ilgili neler söylersiniz?
-Ben halkın içindeyim, ayakkabı
boyacısı da benim arkadaşım, vale de
benim arkadaşım, toplumun bütün
kesimleri ile aram iyidir. Benim
fabrikamda 440 kişi çalışıyor, kimin
derdi varsa buraya gelir. Benim
telefonum hep açıktır, herkes bana
direkt ulaşabilir. Benim annem
babam Bulgaristan göçmeni, yeri
gelmiş bir kap bir kacak, tencerede
pişirip kapağında yemişler. Bir
battaniye ile gelmişler. Devlet çeşitli
yerlere dağıtmış, kimini Bursa’ya
kimini İzmir’e, kimini Tokat’a. Ben
Tokat’ın Turhal ilçesinin bir köyünde
dünyaya geldim. Allah nur içinde
yatırsın babam bizi almış 1962 yılında
Tütüncüoğlu denilen yere getirmiş.
Ben kenar mahallede ilkokula gittim.
Ayağımdaki lastik ayakkabının altı
yırtık, Tütüncüoğlu’ndan Emek
İlkokulu’na yürüyerek gittim geldim.
Bazen bakıyordum teneffüslerde
arkadaşlara çok istisnaydılar ama işte
bir teneffüste tahinli pide- gazoz diğer
teneffüste simitle ayran içiyorlardı.
Amma zengin bunlar diyordum
sonra ben büyüdüm, evlendim eşimi

bir haa sonu sinemaya veya
Kültürpark’a götüreceğim bir haa
önce mesai yapıyorum ki sinemaya
gitmişken ya da Kültürpark’a
gitmişken bir de köe yiyelim diye.
Kışın her haa mesai yapıyordum, 10
haa pazar günü çalışarak eve bir
çekyat alıyordum bunlardan
kesinlikle utanç duymuyorum, ben
böyle yaşadım, böyle geldik
bugünlere.
KİBİR BİZİM NEYİMİZE
Ben yaptım, ben ettim diyenler
kaybedenlerden olur. Elbette ki aklını
kullan, çalış. Zenginlik, sağlık, hoşluk,
mutluluk bunlara şükredersen
kazananlardan olursun, kendinde
marifet ararsan kaybedenlerden
olursun. Fakir fukara veya birtakım
sağlık problemleri olanlar sabrederse
kazananlardan olur varlık içerisinde
olup şükretmeyenlerden olmaktansa,
yokluk içinde sabredenlerden olmak
Allah katında daha hayırlıdır. Onun
için biz nereden geldiğimizi biliyoruz,
kibir bizim neyimize, ben zenginim
ben holding sahibiyim, ben
patronum, ben milletvekiliyim ben
bakanım dememeliyiz. Senin başın
ağrıyor da çaresini bulamıyorsun
kardeşim, firavun burnuna giren
sinekten başını tokmaklatıyordu ne
havasındasın, kimiz biz. Allah
kibirden herkesi korusun.

BU ZULÜM İÇİMİZİ 
BURKUYOR!
Cumhuriyetimizin 100 Yılı, 100 Yıl
dönümünün yanı sıra sıkıntılı bir
süreçten de geçiyoruz bilindiği
üzere Filistin’de de gerçekten
sıkıntılı bir aydan fazla geçti bu
konu ile ilgili neler söylersiniz?
Bugün Filistinlilere yapılan gerçekten
çok büyük bir zulümdür. Ama millet
bayram yaparken yapılan saldırılarla
tabii bu olaylar başladı. O zaman ben
‘eyvah’ dedim. Çünkü İsrail’in
arkasında Amerika var, İngiltere var,
Almanya var. Bütün Avrupa Birliği var.
Herkes onun arkasında bu güce karşı
senin onların tankına tüfeğine karşı
senin takunya atmana benziyor. Adnan
Oktar denen şahsiyetsizin 2014 yılında
bir konuşması var. YouTube’da falan
bulabilirsiniz diyor ki; ‘Bu
topraklardan Filistinlileri sürmek

lazım’ diyor, oradan bu tarafa bir
saldırıyı yaptırırsın ellerine verirsin
parayı sonra siz bana saldırdınız deyip
üstlerine çullanırsın. Böyle söylemiş
yıllar yıllar önce. Burada da gerçekten
bir tuzak ortaya konuldu. Bazı kişileri
duyuyoruz göreceksiniz İsrail’i
bitirecekler falan diyorlar. Gönlünün
istemesiyle realite başka bir şey.
Gerçekten çok üzülüyorum oradaki o
çocukların o görüntülerini
televizyonlardan izleyince kadınların
yaşlıların uğradığı yaşadıklarını
görünce atılan binlerce bomba ile dün
neredeyse dümdüz hale gelmiş olan
Gazze’den o görüntüler içimizi
burkmakta. Birleşmiş Milletler de bir
şey diyemiyor kimse engel olamıyor,
kalıcı Barış’ı bırakın ateşkese dahi
İsrail’i bir türlü yanaştıramıyorlar. 

HEP HALKIN İÇİNDE OLDUM ,
BUNDAN SONRA DA BÖYLE OLACAK
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GÜNDÜZ

GECE

MEDİNE ECZANESİ 
0224 443 50 09 
AYLİN ECZANESİ
0224 502 08 02 
ELİT ECZANESİ
0224 452 82 00 
ONUR YÜCESOY ECZ.
0224 246 11 66 
ALEV ECZANESİ
0224 242 02 27 
SELEN BOZBEY ECZ.

0224 502 02 92 
YUNUSELİ FATİH ECZ.
0224 248 80 40 
SARAY ECZANESİ
0224 235 23 62 
YENİ BAHAR ECZANESİ
0224 232 31 03 
HÜLYA ECZANESİ
0224 253 05 00 
HACER ECZANESİ
0224 999 11 81 

YEŞİLKENT ECZANESİ
0224 366 40 03 
EBRUNUR ECZANESİ
0224 362 20 62 
YAVUZ ECZANESİ
0224 360 83 49 
YENİ ORHAN ECZANESİ
0506 226 03 44 
YASEMİN ECZANESİ
0224-5130116 
EMİN ECZANESİ

0224-5148565 
GÖKÇE ECZANESİ 
0224 371 11 33 
DERMAN ECZANESİ
0224-8812295 
BURCU ECZANESİ 
0224 713 89 93 
ŞAFAK ECZANESİ
0224 713 43 07 
SEVİM ECZANESİ
0552 829 22 16 
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Büyükşehir Belediyesi,
Gemlik’in ardından
İznik’te de zeytin

hasadına törenle start
verdi. Bu sene zeytin

üreticilerinin 
üründen ve fiyatlardan

büyük memnuniyet
duyduğunu görmenin
mutluluk verdiğini

söyleyen Büyükşehir
Belediye Başkanı 

Alinur Aktaş, “Tüm
imkanlarımızı tarım

için seferber ediyoruz.
Yeter ki tarımla alakalı
standartlarımızı art-

tıralım” dedi.
n Mehmet ÇETİNKAYA

Bursa’da kırsal kalkınmanın sağlanması
hedefiyle kaliteli fide, fidan dağıtımı ve
ekipman destekleri başta olmak üzere her
alanda çiçiye destek olan Büyükşehir
Belediyesi, Gemlik’in ardından İznik
ilçesinde de zeytin hasadını başlattı. Elbeyli
Mahallesi’ndeki hasat törenine Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş’ın yanı sıra
Bursa Milletvekili Mustafa Varank, İznik
Kaymakamı Recai Karal, AK Parti İl Başkanı
Davut Gürkan, Demokratik Sol Parti İl
Başkanı Cahit Akıncı, İznik Belediye Başkanı
Kağan Mehmet Usta, Orhangazi Belediye
Başkanı Bekir Aydın, İl Tarım ve Orman
Müdürü İbrahim Acar, mahalle muhtarları
ve çiçiler katıldı. Tören öncesinde zeytin
bahçesine geçen Başkan Alinur Aktaş,
Milletvekili Mustafa Varank ve
beraberindekiler, çiçilerle sohbet etti. Daha
sonra Başkan Aktaş ve Milletvekili Varank
ağaca çıkarak zeytin topladı.
DESTEKLER SÜRÜYOR
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
sezonun bereketli ve dolu dolu geçmesini
diledi. Bu sene zeytin üreticilerinde
memnuniyetin olduğunu görmenin
kendilerini de mutlu ettiğini söyleyen Başkan
Alinur Aktaş, sürecin diğer ürünlerde de
devam etmesini temenni etti. Tarımın
belediyenin asli konusu olmamasına rağmen
Tarım AŞ ve Hagel marifetiyle fide-fidandan
tohum desteğine ve malzeme desteğine
varana kadar ciddi destekler verdiklerini
ifade eden Başkan Aktaş, 2017’de Bursa’nın
tarım ihracatı 184 milyon dolarken geçen
sene bu rakamın 569 milyon dolara ulaştığını
dile getirdi. Yapılan çalışmalar neticesinde
siyah incirin, ahududunun, yaban
mersininin, zeytinin, nektarinin ciddi talep
gördüğünü anlatan Başkan Aktaş, “Bursa’nın
toplam yüzölçümünün yüzde 34’ü tarım
alanıdır. Bunun da yüzde 12’lik kısmı
zeytinlik. Bursa’da meyve veren zeytin ağacı

sayısı 11 milyon 821 bin. İznik’te ise 1 milyon
950 bin meyve veren ağaç bulunuyor. Ağaç
sayısı her geçen gün artıyor. Bursa’da 2022
yılı zeytin rekoltesi 187.692 ton iken, bunun
33.428 tonu İznik’te üretildi. Bursa
Büyükşehir Belediyesi olarak erken uyarı
sistemi yaptık. Bunu İl Tarım
Müdürlüğü’nün sistemine dahil ediyoruz.
Ürünün geliştirilmesiyle alakalı gerekli
destekleri veriyoruz. Bu sene fiyatın da iyi
olduğunu görüyoruz. Umarım sonuna kadar
bu şekilde devam eder. Tarım AŞ aracılığıyla
verdiğimiz hibe oranını yüzde 50’den yüzde

60’a çıkarttık. Zeytin fidanı dağıtımları da
yapıyoruz” diye konuştu.
‘İMKANLARIMIZI TARIM 
İÇİN SEFERBER EDİYORUZ’
Tarımla ilgili daha çok kat edilecek mesafe
olduğunu belirten Başkan Aktaş, Bursa’nın
1060 mahallesinde de yatırımları tüm hızıyla
sürdürdüklerini anlattı. Göletlerden sulama
tesislerine, altyapıdan mahalle konaklarına
kadar her konuyla ilgilendiklerini söyleyen
Başkan Aktaş, “Tarım konusunda İl Tarım
Müdürlüğü başta olmak üzere kurumlarla

ortaklaşa çalışıyoruz. Tüm imkanlarımızı
tarım için seferber ediyoruz. Yeter ki tarımla
alakalı standartlarımızı arttıralım. Sahip
olduğumuz gerçek kapasiteyi
değerlendirmemiz lazım. Modern teknikleri
kullanarak iyi ürün üretip iyi pazarlamalıyız.
Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.
İnşallah 2024 yılında İznik, UNESCO Dünya
Mirası Listesi’ne giriyor. Bu müjdeyi
almamıza da çok az kaldı. Birkaç sene
içerisinde İznik’te yıllardır beklenen turizm
patlamasının yaşanacağına inanıyorum.
Hasadımızın ve sezonumuzun bereketli

olmasını diliyorum” dedi. Bursa Milletvekili
Mustafa Varank, güzel hizmetleri ilçeye ve
mahalleye kazandıran Bursa Büyükşehir
Belediyesi’ne ve İznik Belediyesi’ne teşekkür
etti. Bursa’nın tarımı, turizmi, sanayisiyle
potansiyeli yüksek bir şehir olduğunu
anlatan Mustafa Varank, hükümetin,
milletvekillerinin ve yerel yönetimlerin bu
şehre hizmet için yoğun şekilde çalıştığını
ifade etti. Yapılan işlerin sadece Bursa’da
kalmadığını, ülkenizin diğer ülkelerle olan
ilişkilerinin de ekonomiyi etkilediğini dile
getiren Varank, “Ürünü daha değerli hale
getirmek için şirket kurmak yerel
yönetimlerin sorumluluğunda değildir. Ama
Bursa Büyükşehir Belediyesi bir vizyon
ortaya koymuş. Çiçinin daha fazla
kazanması, daha katma değerli ürün ortaya
çıkarması için gayret gösteriyor. Bu vizyonu
için Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür
ediyorum. Tarım anlamında bu şehrin
imkanlarını arttırmaya devam edeceğiz.
Çiçilerimiz de ileride büyük getirisi olacak
yatırımlardan kaçınmasın. Ürünü arttıracak
yatırımlar yapın. Hep beraber Bursa’yı,
Türkiye’nin bir numaralı tarım şehri yapalım.
Hasadımız bereketli olsun” diye konuştu.
İznik Belediye Başkanı Kağan Mehmet Usta,
bu sene ürünün de fiyatın da güzel olduğunu
ve üreticilerin memnun kaldığını belirtti.
İznik genelinde ve Elbeyli de yatırımların
sürdüğünü söyleyen Usta, desteklerinden
dolayı Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş’a teşekkür etti. Muhtar Ahmet
Değirmenci, desteklerinden dolayı Bursa
Büyükşehir Belediyesi’ne ve İznik
Belediyesi’ne teşekkür etti. Törenin ardından
Başkan Aktaş, Milletvekili Varank ve
beraberindekiler, zeytin ayıklama deposuna
geçerek çalışmalar hakkında bilgi verdi.
Daha sonra Marmarabirlik zeytin alım yerini
ziyaret eden Başkan Aktaş ve protokol
üyeleri, ardından Boyalıca Ürün Toplama
Merkezi zeytin alım yerini de uğrayarak
çalışmaları yerinde inceledi. 
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Karadeniz’de hamsi
bolluğu devam ediyor

1 Eylül 2023 tarihinde
açılan av sezonuyla
balıkçıların ağları balıklarla
dolup taşmaya başlıyor.
Tezgahlardaki çeşitlilikte
ise başı hamsi çekiyor.
Rize’nin Pazar ilçesinden

denize açılan balıkçılar
kasa kasa hamsi ile geriye
dönüyor. Daha önce
kilogramı 80 TL, 70 TL, 40
TL’den satılan hamsi şimdi
ise 35 TL’den satılıyor.
(İHA)

Özlem ATAÇ

Daha önce 20 Ekim tarihinde
yapılması planlanan ancak Gazze’de
yaşanan insanlık dışı saldırılar ve ülke
çapında milli yas ilan edilmesi
dolayısıyla ertelenen GESİAD 100.
Yıl Balosu, davetlilerin yoğun
katılımları gerçekleştirildi. Almira
Otel’de düzenlenen geceye AK Parti
Bursa Milletvekili Refik Özen, İYİ
Parti Bursa Milletvekili Selçuk
Türkoğlu, Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Fethi Yıldız, Nilüfer
Belediye Başkanı Turgay Erdem,
Bursa Barosu Başkanı Metin
Öztosun, MARSİFED Başkan Vekili
Osman Akın, GİFED Başkanı Oya
Eroğlu, TÜGİAD Bursa Şube
Başkanı Selim Baykal, BUİKAD
Başkanı Şeyda Şençayır, İGİAD
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail
Sülek, ARSİYAD Yönetim Kurulu
Başkanı Erdinç Acar, YEGİAD
Yönetim Kurulu Başkanı Samet
Düvencioğlu, Bursa Rehberler Odası
Başkanı Denizhan Sezgin, BİSİAD
Başkanı İdris Doğrul, ANGİAD
Başkanı Serhan Yıldız, EGİAD
Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer,
ESGİAD Başkanı Ulaş Entok, Kıbrıs
Giad Başkanı Orhan Gavani,
BAGİAD Başkanı Emrah Bilcanlı,
GAGİAD Başkanı Cihan Koçer,
ŞİAD Başkanı Nihat Bilişi ve
davetliler katıldı.
TÜRKİYE CUMHURİYETİ
BÜYÜK BİR VİZYONUN
ESERİDİR
Programda açılış konuşmasını
gerçekleştiren GESİAD Başkanı
Murat Kaya, “Cumhuriyet bizler için,
Türk milletinin bağımsızlık ve
özgürlük mücadelesinin zaferini, yeni
bir devletin doğuşunu ve

demokrasinin ilanını simgeliyor.
Bugün;  10 Kasım tarihinde de saygı
ve özlemle bir kez daha andığımız
Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün, 19 Mayıs 1919’dan
itibaren, 29 Ekim 1923’e kadar büyük
mücadelelerle geçen 53 ayın bir başka
ifadeyle 1620 günün ardından ilan
edilen cumhuriyetimizin,
bağımsızlığımızın 100. yılını
kutluyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'nin
kuruluşu, sadece bir milletin değil,
aynı zamanda bir düşüncenin, bir
idealin ve bir vizyonun zaferidir. Bu
vizyon, çağdaş, demokratik, laik ve
sosyal bir Türkiye'nin temellerini
atmıştır” dedi.
“CUMHURİYETİMİZİN
SONSUZ BEKÇİLERİYİZ”
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarının bu büyük değişimi
gerçekleştirirken, ülkenin ortak
değerlerine ve tarihine derin saygı
duyarken bir yandan da çağın
gereksinimlerini de göz önünde
bulundurduklarını belirten Murat
Kaya, “Bugün, cumhuriyetimizin
100. yıl dönümünü kutlarken, bu

büyük vizyonun mirasını koruma ve
geliştirme sorumluluğunu taşıyoruz.
Bu sorumluluk bilhassa biz gençlere,
aslında sadece yaş olarak değil,
kendisini yenileyebilen ve zihnen diri
tutanlara verilmiştir Biz de 100 yıl
sonra bugün; ‘Muhtaç olduğumuz
kudret, damarlarımızdaki asil kanda
mevcuttur’  diyor ve ekliyoruz;
“Büyük Atatürk, varlığımızın en
kutsal temeli olan, Türk istiklâl ve
cumhuriyetinin sonsuz bekçisiyiz. Bu
karar, değişmez irademizin ilk ve son
anlatımıdır. İstikbâlde, hiçbir kuvvet
bizi yolumuzdan
döndüremeyecektir” şeklinde
konuştu.

TÜRK ÖZEL SEKTÖRÜ
EKONOMİNİN CAN
DAMARI
Ülke sınırlarında yaşanan savaşların
ve Filistin’de yaşanan soykırımın
global anlamda yaşanan büyük
ekonomik krizler ve darboğazın iş
yapış şekillerini değiştirdiğini
söyleyen Murat Kaya, “Ülkemizde
yaşanan derin ekonomik sorunlar iş
dünyası olarak bizleri ciddi anlamda
sarsmaktadır. Kısa vadede, üreten,
istihdam sağlayan, ihracat yapan
bizlerin acil olarak desteklenmesi
gerekmektedir. Ekonomik kararların
umudumuzu yeşertecek türden
olmasını bekliyoruz. Çünkü gelmiş
olduğumuz noktada ivedi bir şekilde
kredilere ulaşabilme ve nakit
ihtiyacının karşılanması büyük
önem kazanmıştır.
Unutulmamalıdır ki, Türk özel
sektörü ve girişimciler
ekonomimizin can damarıdır. Bu
kesimin mutlaka ve mutlaka ayakta
kalması ve hayatiyetini devam
ettirmesi gerekmektedir.  Biz iş
dünyası temsilcileri olarak, yıllarca
büyük emeklerle bugünkü
konumuna ulaşan
müesseselerimizin küçülmesini ve
kapanmasını istemiyoruz” dedi.

GESiAD’DAN YUZ
YILLIK MUTLULUK
Genç Sanayici İş İnsanları ve Yöneticileri Derneği (GESİAD) Yönetim Kurulu, Cumhuriyetin 100. Yılını
görkemli bir gece ile kutladı. Başkan Murat Kaya, “Türk özel sektörü ekonominin can damarı” dedi.

İklim değişikliği, mevsim
normallerinin üzerinde seyreden
sıcaklık ve kuraklık diğer tarım
ürünlerinde olduğu gibi zeytini
de olumsuz etkiliyor. Dünya
zeytinyağı üretiminin yaklaşık
3'te 2'sini gerçekleştiren Avrupa
Birliği (AB) ülkeleri son
dönemdeki iklim koşullarından
kaynaklı büyük zarar
görmektedir. Aşırı sıcaklar ve
kuraklık nedeniyle rekolte kaybı
yaşanmış ve zeytinyağı fiyatları,
İspanya, İtalya, Yunanistan ve
Tunus gibi zeytin üreticisi
ülkelerde son 3 yılda artış
göstermiştir.
YETERLİ MİKTAR
Son günlerde ülkemizde
zeytinyağı fiyatları ile ilgili çıkan
haberler sektör temsilcilerinin de
yakın takibinde. Marmarabirlik
Başkanı Hidamet Asa Avrupa’nın
aksine Türkiye’de yeterli miktarda
zeytinyağı olduğunu söyledi. Asa,
“ Yapılan resmî açıklamalara göre
ülkemizde 170 bin ton bir önceki
yıldan stok devri ve 2023/24 yılı
hasat döneminde de 180 bin ton
üretim beklenmektedir.
Zeytinyağı fiyatları ile spekülatif
haberler yaparak bazı kesimler
yine “zeytinyağlı yiyemem aman”
şarkısını söyletmeye çalışıyor.
Marmarabirlik’in ambalajlı olarak
1 kg sızma zeytinyağı toptan satış
fiyatı 270 TL seviyelerindedir. Raf
fiyatlarında çok çelişkili rakamlar

görmekteyiz. Burada
tüketicilerimiz yapacağı
tercihlerde dikkatli olmalıdır”
dedi. 
ALGILARA TEPKİ
Bazı çevrelerce zeytin alım
fiyatlarının yüksek açıklandığı
yönünde Marmarabirlik’i hedef
alan açıklamalara da tepki
gösteren ve “Marmarabirlik bir
üretici kuruluşudur” diyen
Başkan Asa sözlerini şöyle
sürdürdü: “Üretimde
devamlılığın sağlanması ve
üreticinin ayakta durabilmesi için
1 kg zeytinin üretim  maliyeti,
enflasyon ve üreticimizin kazancı
hesap edilerek fiyatlar
belirlenmiştir. Dünya
piyasalarında her ürünün bir
borsa fiyatı vardır. Dünya
piyasasında zeytinyağın ortalama
fiyatı yaklaşık 8,50 Euro’dur yani
265 TL’dir. Gemlik tipi zeytinin
ülkemiz dışında dünyanın başka
bir yerinde yetişmediğinin de
bilinmesi gerekir. Buradaki esas
amaç, dökme zeytinyağı ihracat
yasağının kaldırılmasının yolunu
açmaktır. Ne ülke menfaati ne de
üretici menfaatini
düşünülmemektedir. Bu
çevrelerin tek amaçları,
üreticiden ucuza alıp kısa sürede
para kazanmaktır. Marmarabirlik
Yönetim Kurulu olarak biz
üreticimizin yanındayız.”
(AJANS BÜLTENİ)
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Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği (BUİKAD)
Yönetim Kurulu Bursa Sanayicileri ve İşinsanları
Derneği’ni ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanı
Şeyda Şençayır, Başkan Yardımcısı Nazan Akıncı,
Genel Sekreter Gülnur Akgül ve Sayman Gülay
Durmuş’dan oluşan BUİKAD heyeti, BUSİAD
ziyaretinde devam eden çalışmalar ve BUİKAD
hakkında bilgi verdi.
İLİŞKİLER ARTACAK
Ziyarette konuşan BUİKAD Başkanı Şeyda Şençayır,
‘Bu iş eşitlik iş’, ‘Noktalama’ projesi ve ‘Teknolojide
Kadın’ çalışmaları hakkında detaylı bilgiler verirken,
BUSİAD ile var olan ilişkilerini artırarak
sürdüreceklerini söyledi. BUSİAD Başkanı Buğra

Küçükkayalar da iki derneğin ilişkilerinin her zaman
iyi düzeyde olduğunu ve bunu daha da yukarı
taşımak gerektiğini ifade ederek, 2024 ocak ayındaki
BUSİAD seçiminin ardından işbirliğini artıracak
projelere hız vermek istediklerini belirtti.
ÖZEL FİNCAN TAKIMI
Ziyaretin ardından BUİKAD Yönetim Kurulu
Başkanı Şeyda Şençayır, BUSİAD Yönetim Kurulu
Başkanı Buğra Küçükkayalar’a kadınların el işçiliğiyle
yaptığı bir fincan takımı hediye etti. BUSİAD’da
Buğra Küçükkayalar’ın yanı sıra Başkan Yardımcıları
Veda Girgin Eroğlu ve Tuncer Hatunoğlu ile Yönetim
Kurulu Üyesi Serdal Can, Denetim Kurulu Üyesi
Hasan Eker ve BUSİAD Genel Sekreteri Erol
Alakoç’un da katıldığı ziyaret toplu fotoğraf çekimiyle
sona erdi. 
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Yeşim Grup, yeşil üretim anlayışı
ve çevresel sürdürülebilirlik
konularındaki öncü rolünü
sürdürüyor. Kurulduğu günden bu
yana “Yeşil fabrika” anlayışıyla yol
alan ve sürdürülebilir üretim
politikalarıyla sektöründe örnek
teşkil eden Yeşim Grup, tüketilen
elektriğin yenilenebilir enerji
kaynaklarından elde edildiğini
gösteren Uluslararası Yenilenebilir
Enerji Sertifikası’nı (I-REC)
yenileme sürecini başarıyla
tamamladı.
YEŞİL FABRİKA
Yeşim Grup, yeşil ve çevreci üretim
anlayışını güçlendirmeye devam
ediyor. Yeşim, tüketilen elektriğin
tamamını yenilenebilir enerji
kaynaklarından temin ettiğini
gösteren Uluslararası Yenilenebilir

Enerji Sertifikası (I-REC) yenileme
sürecini başarıyla tamamladı. 2021
yılında Max Energy ile başlattığı iş
birliği ile I-REC sertifikasını alan
Yeşim Grup, böylece çevresel
etkisini en aza indirme ve “Yeşil
fabrika” kimliğini daha da
güçlendirme şansını elde etti. 
KARBON AZALACAK
Sürdürülebilirlik alanındaki
çalışmalarını gözlemlemek
amacıyla Yeşim Grup’un Bursa
fabrikasını ziyaret eden Max
Energy Genel Müdürü Necip
Akçınar, gerçekleştirdiği
incelemelerin ardından I-REC
Sertifikasını Yeşim Grup CEO’su
Şenol Şankaya’ya takdim etti.
Yeşim Grup, I-REC Sertifikası ile
kullandığı elektriğin yeşil enerji ile
sağlandığını belgelendirerek,
karbon salınımının azaltılmasına
da katkı sağlayacak.

Yeşim Grup’a
çevreci apolet

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
hazırlanan Türkiye Tarım Havzaları
Üretim ve Destekleme Modeline Göre
Yaş Çay Üreticilerine 2023 Yılı Yaş Çay
Ürünü İçin Fark Ödemesi Desteği
Yapılmasına Dair Tebliğ Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe girdi. Türkiye
Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme

Modeli kapsamında belirlenen
havzalarda 2023 yılı üretim sezonunda
yaş çay yaprağı üreterek satışını yapan
ruhsatlı üreticilerin desteklenmesine
ilişkin usul ve esasların düzenlenmesi
amacıyla hazırlanan tebliğ kapsamında
ödemeler, ruhsatlı üretici olup yaş çay
ürünü destekleme ödemelerinden

faydalanmak için kamu veya özel sektör
işletmelerine başvuruda bulunan ve 2023
üretim sezonunda yaş çay yaprağı
üreterek satışını yapan ruhsatlı üreticilere
kilogram başına 30 kuruş olarak
yapılacak. Yaş Çay Fark Ödemesi desteği
mart ayında üreticilerin hesaplarına
yatırılacak. (İHA)
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ödemesi

Yaş çay
için
fark

ödemesi

Yaş çay
için
fark

ödemesi

Yaş çay
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ödemesi

Yaş çay
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fark

ödemesi

Yaş çay
için
fark

ödemesi

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay,
Manisa'nın Soma ilçesinde Maden İş
Sendikasını ziyaret etti. Ziyarette Soma
Belediye Başkanı Ali Tulup da yer aldı.
Gazetecilere açıklamalarda bulunan Başkan
Atalay, Soma Maden faciasının 6 yıl sonra
10. yılına gireceğini vurgulayarak Anayasa
Mahkemesi’nde bekleyen dosyanın biran
önce sonuca bağlanması gerektiğini
belirterek, vergi dilimi, asgari ücret ve
taşeron konularında açıklamalarda
bulundu.
VERGİ DİLİMİ SORUNU
Asgari ücretlinin en büyük sorunlarından
birinin vergi dilimi meselesi olduğunu
kaydeden Atalay, "Şimdi burada çalışan
arkadaşlarımız vergiyle ile ilgili 'ocak ayında
aldığımız baz alınsın' diyorlar, geçmişte
'yüzde 27'lik dilime 6. ayda giriyorduk
şimdi biz nisan ayın sonunda yüzde 27'lik
dilime giriyoruz' diyorlar. Esas ana problem
ne sözleşme, ne asgari ücret, esas problem
vergiyle ilgili. Vergiyle ilgili bir düzenleme
ve sabitleme yapılması gerekiyor. Asgari
ücret konusunda 40 senedir, senede bir kere
zam için hükümetle görüşme yapıyorduk. 2
senedir 6 ayda bir yapıyoruz. Bunun sebebi
de ülkedeki enflasyon. Bu sene işçi olacak o
masada. Temsilcilerimizin tamamı yani 4'ü
de işçi olacak. Onlar bu parayla nasıl
geçinemediklerini anlatacak” ifadelerini
kullandı. (İHA) 

Türk-İş’ten asgari
ücret açıklaması!



Atatürk'e
hakarete
tutuklama!

İnegöl’de Atatürk'e hakaret ettiği iddiasıyla
jandarma tarafından gözaltına alınan şahıs,
çıkarıldığı adli makamlarca tutuklandı.
Yeniceköy Mahallesi'nde Atatürk anıtında
Atatürk'e hakaret ettiği iddia edilen K.C.
(40) jandarma tarafından yakalandı. Şahıs,
ifadesinin ardından adliyeye sevk edildi.
Mahkemece tutuklanan şahıs, cezaevine
gönderildi. (İHA)

Bursa'da 1920 yılından bu yana dedelerinden
kalan mesleği yaşatan murat Cengiz,
habbeleri itina ile tek tek diziyor. Bursa’da
küçüklüğünde babasından öğrendiği tespi-
hçilik mesleğini şimdi kendisi devam ettiren
Cengiz, 1920 yılında dedeleri ahmet Cengiz ile
başlayan sanatı severek icra ediyor. murat
Cengiz, "eskiden tespihler yay tornalar ile
zorluklarla yapılırdı. Günümüzde yay tor-
naların yerini elektronik torna aldı. Biz ailem-
izde bu mesleği babadan oğula şeklinde
yapıyoruz. mesleği ailemizde ilk yapan kişi de-
dem ahmet Cengiz'dir. 1920 yılında bu
mesleğe başlıyor ve o günden beri babadan
oğula şeklinde mesleği sürdürüyoruz" dedi.
ailenin mesleğe ilk olarak köy ortamında
başladığını anlatan murat Cengiz, "ailemiz
mesleğe ilk köy ortamında başladığı için pek
fazla ilerleyemedik. Babamın mesleği daha
ileri boyutlara taşımak için uğraşlarında 15 yıl
boyunca türkiye turu yaptık. son durağımız
olan Bursa’ya yerleştik. İlk başta toptan
satışlar yapardık. ardından perakende
satışlara geçtik. Daha sonra ben de dede
mesleğini devam ettirmek için atölyemi açtım.
Burada tespih tamirlerini ve bakımlarını yapıy-
orum. Kısacası ben de mesleğimizin öncüsü
ahmet dedemiz gibi mesleği devam ettirmeye
çalışıyorum" ifadelerini kullandı. (İHa)

Dedesinden 
kalan miras

Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri kapsamında
düzenlenen sempozyumda, Kurtuluş Savaşı ve

Cumhuriyet dönemi, edebiyata yansımalarıyla ele alındı.

Nilüfer Belediyesi’nin Cumhuriyetin 100.
yılı etkinlikleri kapsamında organize
ettiği ‘Edebiyat Savaşta Kurtuluş Yılları
Romanları ve Başlıca Yazarları
Sempozyumu’ Akkılıç Kütüphanesi’nde
yapıldı. İki gün süren sempozyumun
ikinci gününde 5 oturum gerçekleşti.
Edebiyat ve tarih severlerin ilgiyle takip
ettiği oturumların ilki; ‘Halide Edip
Adıvar: Kurtuluş Savaşı Romanları
Türünün Muharip Kurucusu’ başlığıyla
yapıldı. Boğaziçi Üniversitesi’nden Prof.
Dr. Nüket Esen’in oturum başkanlığını
yürüttüğü oturumda; Erciyes
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Hülya Eraydın
Argunşah, ‘Bir Modern Destan Olarak
Ateşten Gömlek’, Boğaziçi
Üniversitesi’nden Pınar Gezgen ‘Ateşten
Gömlek’i Mektuplar Üzerinden Okumak’,
Boğaziçi Üniversitesi’nden Doç. Dr.
Zeynep Uysal ‘Hangi Millet Vurun
Kahpeye de Gerçekler ve Tahayyüller’,
Sabancı Üniversitesi’nden Doç. Dr. Hülya
Adak ‘Zabel Yesayan’ı Kurtuluş Savaşı
Romanları ve Halide Edip’in ‘Ateşten
Gömlek Üzerinden Okumak’ başlığıyla
değerlendirmelerde bulundu. İkinci
oturumda ise dönemin yazarlarından

Yakup Kadri Karaosmanoğlu ele alındı.
“Jakobenizm, Sol Kemalizm ve Halka
Rağmen Bir Savaş” başlıklı oturumunun
başkanlığını Uludağ Üniversitesi’nden
Doç. Dr. Hacer Karabağ Arslan yaptı.
Oturumda; Boğaziçi Üniversitesi öğretim
üyesi Dr. Olcay Akyıldız, Ankara Sosyal
Bilimler Üniversitesi’nden öğretim üyesi
Dr. Murat Cankara, Bitlis Eren
Üniversitesi’nden Doç. Dr. Şener Şükrü
Yiğitler görüşlerini paylaştı. Kemal Tahir:
‘Kurtuluş Savaşı’na Soldan Bakan
Tarihsel Roman’ başlıklı oturumun
başkanlığını ise, Uludağ
Üniversitesi’nden Doç. Dr. Mine
Ersevinç yaptı. Oturuma Sabancı
Üniversitesi’nden Dr. Erkan Irmak,
Sabancı Üniversitesi’nden Dr. Engin Kılıç,
Sabancı Üniversitesi’nden Aslan Erdem ve
Boğaziçi Üniversitesi’nden Prof. Dr.
Halim Kara katıldı. “Tarık Buğra:
Milliyetçi Mukaddesatçılıktan Türk-İslam
Sentez ine Kurtuluş Savaşı’nı Yeniden
Yazmak’ başlıklı oturum ise; Prof. Dr.
Hülya Eraydın Argunşah yönetiminde ve
Boğaziçi Üniversitesi’nden Şamil Dayanç,
‘Boğaziçi Üniversitesi’nden öğretim üyesi
Dr. Veysel Öztürk, Boğaziçi

Üniversitesi’nden öğretim görevlisi Dr.
Esra Dicle, Koç Üniversitesi’nden öğretim
üyesi Dr. Mehmet Fatih Uslu’nun
katılımıyla yapıldı. Uludağ
Üniversitesi’nden Doç. Dr. Mustafa
Berkay Aydın’ın yönettiği son oturumda
ise; Uludağ Üniversitesi’nden öğretim
üyesi Dr. Zuhal Eroğlu Koşan, tarih

öğretmeni İrem Vançin, Boğaziçi
Üniversitesi’nden Dr. Deniz Aktan Küçük
ve Boğaziçi Üniversitesi’nden Mert
Tutucu ‘Atilla İlhan: 21. Yüzyılda
Ulusalcılık ve Kurtuluş Savaşı Anlatısını
Yeniden Yazmaya Devam Etmek’ başlığı
altında görüşlerini paylaştı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Kestel’de, yağışın etkisiyle sokaktaki istinat
duvarı çöktü. Sokak üzerinde bulunan 4
araç hasar alırken, binalar tedbir amaçlı
boşaltıldı. Olay, 21.30 sıralarında Kestel
Vendimehmet 124’üncü sokakta meydana
geldi. Sabah erken saatlerden itibaren
etkisini artıran sağanak yağmur sonrası
sokakta bulunan istinat duvarı çöktü.
Sokakta park halinde bulunan 16 AAB 62,
16 AFJ 280, 16 AGK 467 ve 16 U 3220
plakalı hafif ticari araçta maddi hasar
meydana geldi. Çevredekilerin ihbarı
üzerine olay yerine çok sayıda AFAD,
itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk edildi.
Çökmenin meydana geldiği alanın yan
tarafında bulunan 5 katlı bina tedbir

amacıyla boşaltılırken, olayda can kaybı
yaşanmadı. Hasar gören araçlar, vinç
yardımıyla düştüğü yerden çıkarıldı.
Olayla ilgili tahkikat devam ediyor. (İHA)

İstinat duvarı 
yağmura yenildi

Bursa’da park halindeki aracını çıkarmak geri manevra
yapan kadın göle düştü. Araçtan son anda atlayarak
kendini kurtaran sürücü, yaralanmazken, araç ise
sulara gömüldü. Olay, Osmangazi Merinos Mahallesi,
İddiaya göre, Merinos Parkına gelen Sinem B., aracını
göletin yanına park etti. Buradaki işlerini halleden
kadın sürücü, tekrar otomobiline bindi. Aracı
çıkarmak isteyen Sinem B., otomobille geri manevra
yapmak istedi. Soğuk havadan dolayı otomobilin
camları buğu yapınca arkasını göremeyen sürücü park
içindeki gölete doğru giden araçtan son anda atlayarak
kurtuldu. Şans eseri sürücü yaralanmazken, gölete
düşen otomobil çekici yardımıyla çekildi. (İHA)

Otomobili
sulara
gömüldü

Bursa’da taziye yakınlarını taşıyan
otobüs ile otomobil çarpıştı. Kazada 1
kişi hayatını kaybederken, 3 kişi de
yaralandı. Kaza, Keles Güneybudaklar
mevkiinde meydana geldi. İddiaya göre
Baraklıya taziye için vatandaşları
taşıyan otobüs sürücüsü Necdet Ö., ters
şeritten gelen Kadir S. idaresindeki
otomobil ile çarpıştı. Yağışlı havanın
etkisiyle meydana gelen kazada

yolcuları taşıyan otobüs yan devrilirken,
otomobil ikiye bölündü. İhbar üzerine
bölgeye çok sayıda 112 Ekibi sevk
edilirken, feci kazada otobüste bulunan
Abdullah Öz (58) hayatını kaybetti,
İbrahim Ç ,(59) Kadir S (28) ile Yusuf
A. (27) yaralandı. Kazanın yağışlı hava
sebebiyle yaşandığı belirtilirken,
jandarmanın soruşturması sürüyor.
(İHA)

Taziyeye giderken 
hayatını kaybetti

İnegöl-Domaniç Karayolu Arapoturağı
mevkiinde saat 20.30 sıralarında etkili
olan kar yağışı sırasında yollar beyaza
büründü. Kar yağışına hazırlıksız
yakalanan bazı sürücüler ilerlemekte

zorluk çekti. Diğer yandan, İnegöl
Jandarma Komutanlığı Trafik Timi
ekipleri ağır tonajlı araçların geçişlerine
izin vermedi. Karayolları ekipleri, kar
küreme çalışmalarına başladı. (İHA)

Bursa’nın
karla
imtihanı

Bursa’da düzenlediği
konserlerle sanatseverlere
unutulmaz anlar yaşatan
ve her yaştan insana müzik
eğitimi alma fırsatı sunan
Büyükşehir Belediyesi
Orkestra Şube Müdürlüğü,
bünyesindeki usta
sanatçıların yanı sıra genç
ve çocuk korolarıyla da
adından söz ettiriyor. Her
sene 23 Nisan ve yılsonu
konserleri vererek büyük
beğeni toplayan Türk
Sanat Müziği Bölümü
Çocuk Korosu, Samiye
Berkmen yönetiminde
yeni dönem çalışmalarına
da başladı. Her Cumartesi
günü yapılan çalışmalarda

çocuklara ses ve nefes
egzersizleri, Türk Sanat
Müziği şarkıları ve çocuk
şarkıları eğitimi veriliyor.
Çocuklara şarkı
söyletmenin ötesinde ses
ve ritim birliği, koro
eğitimi ve disiplin anlayışı
da kazandırılıyor. TRT
Nağme radyosunda
yayınlanan ‘müziğimizin
çiçekleri’ adlı programda
geçtiğimiz sezon üç ayrı
öğrenciye hazırlanan
kayıtla programın konuğu
da olan Çocuk Korosu,
son olarak ‘Yüzüncü yıl
konseri’nde sahne almayı
başardı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Çocuk Korosu’nda 
hazırlık başladı Yıldırım Belediyesi’nin eğitime ve gençlere yönelik

destekleri devam ediyor. Bu kapsamda Yıldırım
Gençlik ve Spor Merkezi’nde, 8 Haziran 2024’te
yapılacak Temel Yeterlilik Sınavı (TYT) öncesi provası
için ücretsiz deneme sınavı düzenlendi. İki oturum
halinde ve Türkiye genelinde düzenlenen deneme
sınavına 850 öğrenci katıldı. Gençleri Yıldırım’ın gerçek
sahipleri olarak gördüklerini vurgulayan Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, “Gençlerimizin aklı
hür, vicdanı hür, milli ve manevi değerlerimizi
özümseyen bireyler olarak yetişmesini çok
önemsiyoruz. Çünkü Türkiye Yüzyılının mimarları bu
gençler arasından çıkacak. Her yıl olduğu gibi bu yıl da
sınavlara hazırlanan gençlerimize desteğimizi arttırarak
sürdürüyoruz. Üniversite sınavlarına hazırlanan
gençlerimizin her daim yanındayız” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Gençlere ‘TYT’ desteği

EDEBiYATIN 
SAVAS YOLCULUGU
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YILDIRIM’A CEVRECi 
SIFIR ATIK KOYU
Yıldırım Belediyesi, UNESCO mirası Cumalıkızık Köyü’nü ‘Burada Her Şey Doğaya Dönüyor’ sloganıyla sıfır
atık köyüne dönüştürüyor. Başkan Oktay Yılmaz, Cumalıkızık’ı sadece ekonomik bir gelir kapısı görmekten

ziyade, yaşatılması, korunması gereken tarihi ve kültürel bir miras olarak gördüklerinin altını çizdi. 

Yıldırım Belediyesi önemli bir sıfır atık projesine daha
imza attı. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan
Cumalıkızık Köyü’nü ‘Burada Her Şey Doğaya Dönüyor’
sloganıyla sıfır atık köyüne dönüştürüyor. Proje
kapsamında, işletmelerden ve hanelerden toplanılan tüm
atıklar kaynağında ayrıştırılarak geri dönüştürülüyor.
Köyün turistik noktalarına ve işletmelere yerleştirilen
ambalaj atığı toplama ekipmanları ile tüm ambalajlar
toplanarak Karapınar’da bulunan Yıldırım Belediyesi
Ambalaj Atığı Toplama ve Ayrıştırma Tesisi’nde
kategorilerine göre ayrıştırılarak geri kazanım tesislerine
gönderiliyor ve ekonomiye yeniden kazandırılması
sağlanıyor. Ayrıca işletmelerden çıkan gıda atıkları
toplanarak Mama Üretim Tesisi’ne getiriliyor ve can
dostlar için kedi köpek mamasına dönüştürülerek, başta
Yıldırım Hayvan Barınağı olmak üzere ilçedeki odak
noktalarına ve sokak hayvanlarına ulaştırılıyor.
Cumalıkızık’ı sadece ekonomik bir gelir kapısı görmekten
ziyade, yaşatılması, korunması gereken tarihi ve kültürel
bir miras olarak gördüklerinin altını çizen Başkan Oktay
Yılmaz, “Cumalıkızık, Yıldırım’ın dünyaya açılan kapısı.
UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Cumalıkızık,
700 yıllık tarihi dokusu ile yılın her mevsimi yerli ve
yabancı turistlerin uğrak yeri. Biz, Cumalıkızık

Köyümüzü tarihimizin güçlü bir yansıması olarak
görüyoruz. Yıldırım Belediyesi olarak bu

turizm merkezimizin daha iyi duruma
gelebilmesi için çalışmalarımızı

aralıksız sürdürmeye devam
ediyoruz. Bu kapsamda Yıldırım
Belediyesi olarak Cumalıkızık
Köyü’nü sıfır atık köyüne
dönüştürerek yeni bir kimlik
daha kazandırdık. ‘Burada Her
Şey Doğaya Dönüyor’

sloganıyla Cumalıkızık’ta oluşan
tüm atıkları yeniden doğaya

kazandırmayı hedefliyoruz” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Şampiyon halterci Naim Süleymanoğlu,
vefatının 6’ncı yıl dönümünde Kestel
Belediyesi ve Bulgaristan’ın yöre
dernekleri tarafından ortaklaşa
düzenlenen etkinliklerle anıldı. Muhsin
Yazıcıoğlu Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen programda, Naim
Süleymanoğlu’na ait fotoğrafın bulunduğu
serginin açılışı yapıldı. Daha sonra Naim
Süleymanoğlu’nun kardeşi Muharrem
Süleymanoğlu’nun söyleşişi ile davam
eden programda, Naim
Süleymanoğlu’nun hayatını anlatan
belgesel gösterimi yapıldı. Programa, AK
Parti Bursa Milletvekilleri Muhammet
Müfit Aydın, Emine Yavuz Göçgeç, Kestel
Belediye Başkanı Önder Tanır, Bulgaristan
Doluvo Belediye Başkanı Nevhis Mustafa,
AK Parti Bursa İl Başkan Yardımcısı
Mehmet Çoruh, AK Parti Kestel İlçe
Başkan Yardımcısı Aziz Tamam, Halter
Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, Naim
Süleymanoğlu’nu Türkiye’ye kaçıran kişi
olarak bilinen Rasim Arda, BRTK Başkanı
Sabri Mutlu, Mestanlı Derneği Başkanı
Mestaniye Efe, Tunaboyu ve
Deliormanlılar Derneği Başkanı
Süleyman Ulusoy, Koşukavaklılar Derneği
Başkanı Yılmaz Mutlu ve vatandaşlar
katılım sağladı. Ayrıca Naim
Süleymanoğlu anısına, Ulu Camii başta
olmak üzere 8 farklı camide mevlüt
okutularak lokma dağıtımı yapıldı. Anma

programında konuşan Kestel Belediye
Başkanı Önder Tanır şu sözlere yer verdi:
“Tarihin en önemli sporcusu, haltercisi
olan ve 46 kere dünya rekoru kırarak
şampiyonluklarına sahip olan, yeri
doldurulamayacak bir yıldızı 6 yıl önce
kaybettik. Naim Süleymanoğlu’nun
sportif kişiliğinin yanı sıra başta
Bulgaristan Türklüğü olmak üzere dünya
Türklüğüne, attığı adımlar ve ortaya
koyduğu cesaretle, başkaldırısıyla çok
önemli katkıları olmuştur. Bunları
anmadan geçmek kendisinin hatırasına
haksızlık olur. Her ülke, her devlet
kendisine ait kahramanlar yetiştirir. Biz
Naim gibi bir şampiyona ve öndere sahip
olmayı hep gururla taşıdık. Naim'in
kırılamayan ve kırılamayacak rekorları,
mücadelesi, zor şartlarda Türkiye’ye iltica
ederek o günlerde Bulgaristan’da yaşanan
zulmü dünyaya duyurması, her türlü
başarının üstündedir. Yaşamı kısa sürse de
Türk sporcularına ve yöneticilerine örnek
olmuştur. Naim Süleymanoğlu’nu ve
Süleymanoğlu ailesinin ahirete intikal
etmiş tüm fertlerini saygıyla ve dualarla
anıyoruz. Dünya sporu bir daha Naim
gibi bir sporcu yetiştiremez. Türk milleti
olarak Naim’in başarılarıyla her zaman
övüneceğiz, gurur duyacağız. Mekanı
cennet, ruhu şad olsun. Hiçbir zaman
unutmayacağız, unutturmayacağız.”
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Cep Herkülü 
Kestel’de anıldı
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ALİNUR AKTAŞ
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

Kıymetli hemşehrilerim;
Şiddetli yağış sebebiyle yaşanabilecek herhangi bir
olumsuz duruma karşı tüm birimlerimizle
teyakkuzdayız.
Toplamda 82 personel, 37 makine ve ekipman ile
sahada yerimizi aldık.

TURGAY ERDEM NİLÜFER
BELEDİYE
BAŞKANI

Nilüfer Belediyesi çatısı altında uzun yıllardır birlikte mesai
yaptığımız Nebiye Çavuş ve kıymetli oğlu Enes Sancak’ın
birlikte açtığı Ensa Hukuk Bürosu’nun açılışını
gerçekleştirdik. Birlikte çıktıkları bu yolun hayırlı olmasını
ve başarıları da beraberinde getirmesini diliyorum.

ALPER TABAN İNEGÖL
BELEDİYE
BAŞKANI

Dün
masada
bugün
sahada 😎
İki gündür
Almanlara
sahayı dar
ediyoruz
😎
Tebrikler
#Bizim
Çocuklar

MUSTAFA DÜNDAR
OSMANGAZİ BELEDİYE BAŞKANI

Biz bugüne kadar girdiğimiz her mücadeleyi
muhtarlarımızın desteğini, varlığını
yanımızda hissederek verdik.
Genel Başkanvekilimiz @eanala'nın
katılımıyla 'Muhtarlık Yönetişim ve Etkileşim
Toplantısı’nı gerçekleştirdik.

AK Parti Genel Başkan Vekili ve
Bursa Milletvekili Ean Ala, bir
dizi program için Bursa'ya geldi.
Merinos Atatürk Kongre Kültür
Merkezi'nde düzenlenen
'Muhtarlık Yönetişim ve
Etkileşim Toplantısı'nda
Osmangazi ve Nilüfer ilçesindeki
muhtarlarla bir araya gelen
Ala'ya,Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakan Yardımcısı
Refik Tuzcuoğlu, Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
Osmangazi Belediye Başkanı
Mustafa Dündar,AK Parti İl
Başkanı Davut Gürkan, AK Parti
Bursa Milletvekilleri Ayhan
Salman, Refik Özen, Emine

Yavuz Gözgeç, Ahmet Kılıç eşlik
etti. Genel seçimden hemen önce
muhtarlar ile bir araya
geldiklerinde onlardan talepler
aldıklarını ifade eden AK Parti
Genel Başkan Vekili Ala,
seçimden hemen sonra ilgili
bakan yardımcıları ile sorunları
yerinde dinleyip birlikte takip
edeceklerinin sözünü
verdiklerini dile getirdi. Bu tarz
istişare toplantılarının daha sık
yapılması gerektiğini vurgulayan
AK Parti Bursa Milletvekili
Ean Ala, “Muhtar her konunun
merciidir. Hemşehrilerimiz her
konuyu muhtarlarımıza
aktardığından onların her devlet

kurumuyla işi vardır. Biz
muhtarlarımıza bu nazarla
bakıyoruz. Yerel
yönetimlerimizin kilit
taşlarından olan muhtarlarımız
ile yaptığımız bu toplantılar ile
binlerce hemşehrimizin
taleplerini çözüme
kavuşturuyoruz” dedi. Türkiye’de
işleyen sağlıklı bir demokrasinin
hayata geçirilmesi bakımından
muhtarlık kurumunun insanın
vücudundaki kılcal damarlar gibi
olduğunun altını çizen Ean
Ala, “Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan da muhtarlarla
periyodik toplantılar yapıyor.
Muhtarlarımızın da destekleri ile

daha güçlü, müreffeh bir Türkiye
inşa edeceğiz. Buna yalnızca
ülkemizin değil dünyanın
ihtiyacı var. Unutulmuş olan,
mazimizde ihtişamıyla gurur
duyduğumuz merhamet
medeniyetiyle dünyanın
buluşmaya ihtiyacı var. Bunun
için hep birlikte daha çok
çalışmalıyız. İnsanlarımızın
dertlerine çare olan,
hemşehrilerimizin müşkülünü
çözen, şehrimizin dört bir
yanında devletimizin müşfik eli,
tatlı dili olan muhtarlarımız ile
daha çok uzun yollar yürüyerek
nice taleplere birlikte cevap
bulacağız” diye konuştu. (İHA)

Efkan Ala 
muhtarlarla 

buluştu
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Yenişehir’de yapılacak olan buzhane ve paketleme
tesislerinde direk 300 işçi dolaylı olarak 600 kişiye yeni
iş imkanı sunulurken esnafa ve firmalara büyük katkı
sağlayacak. Yenişehir Belediye başkanı Davut Aydın,
“Yenişehir artık eski Yenişehir değil gelişen Türkiye
genelinde tarımı ile ön plana çıkan bir ilçemizdir.
Sadece tarımda değil her alanda büyüyen Yenişehir’de
yeni yatırımların hayata geçmesi hepimizi sevindiriyor.
Türkiye genelinde ulusal bir firma 40 bin metrekare
üzerinde 25 bin metre kara kapalı alan fabrika yapacak.
Burada buzhane ve paketleme tesisleri yapılacak. Bursa
ve Bölge tarımına büyük katkı sağlayacak yaklaşık 1
milyar liraya hayata geçmesi planlanan tesislerin temeli
Aralık ayında atılacak. 300 işçi dolaylı olarak 600 kişiye
yeni iş imkanı sunulacak. Ayrıca nakliye sektöründen,
ufak esnafımıza kadar birçok alanda iş yerlerine katkı
saylayacak bu tesislerin ilçemize ülkemize hayırlı
olmasını diliyorum” diye konuştu. (İHA)

Bursa tarımına 
büyük katkı

Uludağ kış sezonunu hızlı açtı. Kasım
ayının 16'sında ilk kar yağışıyla birlikte
aralıklarla devam eden yağış, dün gece
etkisini iyice gösterdi. Kar kalınlığının
meteoroloji yetkililerinden alınan
bilgiye göre son ölçümlerde 52
santimetre olduğu açıklandı. Kar
küreme ve iş makinelerinin yol
kapanmaması için aralıksız
çalışmalarını sürdürdü. Jandarma
ekiplerinin geniş güvenlik önlemi aldığı
Uludağ yolunda, kar lastiği veya zinciri
olmayan araçların geçişine izin

verilmiyor. Geceden Uludağ'a gelen
vatandaşlar, çadırlarında yaptıkları
konaklayarak sezonun açılışını yapmış
oldu. Gece hava sıcaklığının eksi 14
dereceye kadar düştüğü gün içerisinde
de sıcaklığın eksi 10 dereceye kadar
yükseldiği Uludağ'da, tipi şeklinde
yağan kar yağışıyla birlikte kar
kalınlığının kısa sürede 1 metreyi
geçmesi bekleniyor. Binalardan sarkan
buzların ise kısa sürede oluşması,
havanın ne kadar soğuk olduğunu
gözler önüne serdi. (İHA)
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

Özlem ATAÇ
Elif ASLAN

Özkan YILDIRIM 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Mine Cansu MAZI                                  

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak 
Ayra 224 Sitesi A Blok Nilüfer/BURSA
TEL: 444 69 21

Mehmet ÇETİNKAYA

20 KASIM 2023 PAZARTESİ
YIL: 10  SAYI: 3350
Yerel Süreli Yayın

ADEMOĞLU GAYRİMENKUL 
İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir ALKAN

Yayın Sahibi

Tüzel Kişi Temsilcisi 
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri

Muhabirler

Yazar

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UETS Adresi
25939-29942-81672
KEP Adresi
ademoglugayrimenkul.gazete@hs03.kep.tr

Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU gAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ vERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr

sekreterlik@agazete.com.tr
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden Almış Olduğum Kimliğim 

(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

AMMAR ALKOUSA

‘SiFA’ SON BULDU!
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros Adhanom
Ghebreyesus, İsrail'in ablukası ve saldırısı altındaki Gazze'deki

Şifa Hastanesi'nin artık hizmet veremediğini bildirdi.
Ghebreyesus, sosyal medya
platformundan yaptığı paylaşımda,
Dünya Sağlık Örgütü’nün, yüksek
risk taşıyan bir görevi yürüten
Birleşmiş Milletler (BM)
değerlendirme heyetine Şifa
Hastanesi'nde öncülük ettiğini
belirtti. "Heyet, hastanenin artık
hizmet veremediğini gördü. Su,
yiyecek ve yakıt yok, tıbbi
malzemeler tükendi." ifadelerini
kullanan Ghebreyesus, bu içler acısı
durum, bebekler de dahil hastaların
durumu göz önüne alındığında,
sağlık çalışanlarının artık orada hayat
kurtarıcı bakım alamayacak
hastaların tahliyesi için destek talep
ettiğini kaydetti.
ATEŞKES ZAMANI
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel
Direktörü Tedros Adhanom
Ghebreyesus, "Acil bir tahliye planı
geliştirmek için ortaklarımızla

birlikte çalışıyoruz ve bu planın
tümüyle kolaylaştırılmasını talep
ediyoruz. Sağlığın ve sivillerin
korunması çağrımızı yineliyoruz.
Mevcut durum dayanılmaz ve
savunulamaz. Şimdi ateşkes”
ifadelerini kullandı. Gazze’deki sağlık
kaynakları, İsrail ordusunun
hastaların, yaralıların, yerinden
edilmiş kişilerin ve sağlık
personelinin bulunduğu Şifa
Hastanesi'nin boşaltılmasını
istediğini belirtmişti. İsrail ordusu,
saldırı ve abluka altında tuttuğu
Gazze Şeridi'ndeki Şifa
Hastanesi'nde bulunan yerinden
edilmiş Filistinlilerin tamamı ile
hastaların çoğunu zorla hastane
dışına sürmüştü.
500 HASTA SOKAĞA ATILDI
İsrail ordusunun hasta, yaralı,
yerinden edilmiş kişiler ile sağlık
personelinin ayrılması için verdiği

bir saatlik sürenin dolmasıyla Şifa
Hastanesi'nin boşaltılmasının
ardından Gazze'deki hükümetin
Medya Ofisi konuya ilişkin açıklama
yaptı. Açıklamada, "Açlıktan,
susuzluktan ve acıdan bitkin düşen
500'den fazla hasta ve yaralı, İsrail
ordusu tarafından Şifa
Hastanesi'nden çıkmaya zorlandı ve
sokakta kaderlerine terk edildi. Çoğu
durumları ciddi olduğundan, üst
düzey tıbbi bakıma ihtiyaç duyuyor."
denildi. Hastalar, yaralılar, prematüre
bebekler ve sağlık personeli de dahil
olmak üzere Şifa Hastanesi'nde
bulunan herkesin güvenliğinden ve
hayatından tamamen İsrail'in
sorumlu olduğu vurgulanan
açıklamada, uluslararası kurumların
da dokunulmazlığa sahip olması
gereken hastane ve sağlık
kuruluşlarının korunması
noktasındaki ihmallerden sorumlu
olduğu kaydedildi. (İHA)

Milli Eğitim Bakanlığı’na (MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim
kurumlarındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci ile 1 milyon
200 bin öğretmen, eğitim ve öğretim yılının ilk ara
tatilinin ardından bugün yeniden okul yolunu tutacak.
Milli Eğitim Bakanlığı’nın takvimine göre, bu yıl
okullarda ilk ara tatil 13-17 Kasım'da uygulandı.
Öğretmenler, ara tatilde mesleki çalışma programlarını
okula gitmeden çevrim içi tamamladı.
YARIYIL 22 OCAK’TA
81 ilde bugün itibarıyla merkez ve tüm ilçelerde eğitim
öğretim kaldığı yerden devam edecek ve bu kapsamda 20
milyon öğrenci, 1 milyon 200 bin öğretmenle ders başı
yapacak. Bakanlık takvimine göre, 22 Ocak-2 Şubat
2024'te yarıyıl tatili, 8-12 Nisan 2024'te ise ikinci ara tatil
olacak. 11 Eylül 2023'te başlayan eğitim öğretim dönemi,
14 Haziran 2024'te sona erecek. (İHA)

Ders zili
yeniden
çalıyor

Bu yıl El Salvador’un başkenti San Salvador’da
düzenlenen Kainat Güzellik Yarışması’nda zaferi
kazanan isim belli oldu. Güzelliği ve jüriye verdiği
cevaplarla rakiplerinin arasından sıyrılan isim ise
Nikaragua güzeli Sheynnis Palacios oldu. 23
yaşındaki güzel, iletişim alanında üniversite eğitimi
aldıktan sonra medya sektöründe çalışmaya başladı.
Yapımcı ve editör olarak çalışmayı seven genç kadın
aksiyete krizleri geçirdiği için “Zihnini Anla” isimli
bir proje başlattığını da açıkladı. Bu proje ile birlikte
insanlara akıl sağlığının öneminin öğretilmesi de
amaçlanıyor. (haberglobal)

Kâinatın en güzeli
Nikargua’dan çıktı 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Almaya dönüşü
gazetecilere yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı
seçilebilmek için gerekli olan yüzde 50+1'in kaldırılması
gerektiğini söyledi. Konuya ilişkin AK Parti'den ilk
açıklama geldi.  AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin,
Erdoğan'ın bu açıklamalarının ardından sosyal medya
hesabından açıklamalarda bulundu. 
SİYASETİ TAHRİP EDİYOR
Cumhurbaşkanı seçimi için aranan 'salt çoğunluk'
şartının anayasal düzlemde gözden geçirilmesine vurgu
yapan Şahin, "Cumhurbaşkanı seçimi için aranan “salt
çoğunluk”, bir başka ifadeyle ‘50+1’ şartı
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin olmazsa olmaz
unsuru değildir. Nitekim dünyanın birçok demokratik
ülkesinde farklı oranlar uygulanmaktadır. Bu
düzenlemenin yürürlüğe girmesinden bugüne siyaset
sahnesinde yaşananlar bu şartın siyaset kurumu ve millet
iradesi üzerinde bir baskı unsuru haline geldiğini,
siyasetin doğal mecrasını tahrip ettiğini, parçalı ve
istikrarsızlığa gebe bir tablo oluşturduğunu gözler önüne
sermiştir" dedi.  (İHA)

AK Parti’den 50+1 yorumu
İstanbul'da sabahın erken saatlerinden itibaren kar
yağışı etkisini göstermeye başladı. Ümraniye, Beykoz,
Üsküdar ve Kartal'da kar örtüsü oluştu. Çatalca'da saat
06.00 sıralarında etkili olan kar nedeniyle TEM
otoyolunun bir kısmı ve yol kenarındaki yeşil alan
beyaz örtüyle kaplandı. Ümraniye, Beykoz, Üsküdar ve
Kartal bölgelerinin yüksek kesimlerinde de kar başladı.
Yağış aralıklarla devam ediyor. Tepeye çıkan
yokuşlarda kar örtüsü oluşurken, bazı araçlar da yol
kenarında bekledi. Yağış aralıklarla şiddetli rüzgarla
birlikte etkisini sürdürüyor. (İHA)

İstanbul 
kara teslim

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) terör
örgütüne karşı başarılı mücadelesi sürüyor.
Mehmetçik, teröristlere geçit vermiyor.
Milli Savunma Bakanlığı (MSB) Zeytin Dalı
bölgesinde saldırı hazırlığında olduğu
belirlenen teröristlerin öldürüldüğünü
bildirdi. Milli Savunma Bakanlığı'ndan
yapılan açıklamada, “Kahraman
Mehmetçik, Suriye'nin kuzeyindeki
teröristlere karşı operasyonlara devam
ediyor. Zeytin Dalı bölgesinde saldırı
hazırlığında olduğu belirlenen 4 terörist
hain emellerine ulaşamadan etkisiz hâle
getirildi” denildi.(İHA)
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BPLAS organizasyonunda Merinos Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşen ‘Şarkılar Atatürk'ü
Anlatıyor’ adlı konser kalabalık davetli topluluğu tarafından izlendi. Şarkılarla Atamız unutulmadı.  

Mehmet ÇETİNKAYA

Bu özel gecede sahnede, şef Özgür Arkun
yönetiminde 40 kişilik orkestra ile ‘’Hoş geldin,
müjdeler olsun’’ diyerek sahneye alkışlarla giriş
yapan solist Emirkan Yıldız vardı. Gecenin açılış
konuşmasını gerçekleştiren BPLAS Yönetim
Kurulu Başkanı M. Celal Gökçen, Ulu Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikal
edişinin 85’inci yıldönümü yaşadıklarını
hatırlatırken, “O’nun açtığı ışıklı yolda, büyük
mücadeleler vererek, günümüz Türkiye'sini hep
birlikte inşa ediyoruz, edeceğiz” dedi.
MUTLULUK VE HÜZÜN
Eserler icra edilirken, Ulu Önder Atatürk’ün dur
durak bilmeyen hayatı, barkovizyonda eşzamanlı
olarak yayınlandı. Salonu tamamen dolduran
davetliler, o anları yaşamışçasına etkilendiklerini
belirtti. Mutluluğun ve hüznün bir arada yaşandığı
konser bitiminde sanatçılar, davetliler tarafından
büyük coşku ile ayakta alkışlandı. BPLAS Yönetim
Kurulu Başkanı M. Celal Gökçen tarafından
geceye katkı sunanlara, plaket ve çiçek takdiminde
bulunuldu.

Geceye büyük bir katılım oldu.

Merinos AKKM Orhangazi Salonu’nda gerçekleştirilen konser büyük ilgi çekti.

a Gazete Tüzel Kişi Temsilcisi ve Genel
Müdürü Mehmet Çetinkaya da geceye katıldı.

Üç kuşak Gökçen ailesi bir araya geldi. BPLAS A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
Memduh Can Gökçen, BPLAS A.Ş. Onursal Başkanı M. Memduh Gökçen
ve BPLAS A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su M. Celal Gökçen 

Şef Özgür Arkun yönetiminde 40 kişilik orkestra büyük coşkuyla karşılandı.

Gecenin açılış konuşmasını ev sahibi
olarak BPLAS Yönetim Kurulu Başkanı
M. Celal Gökçen gerçekleştirdi.
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Özlem ATAÇ

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi 8.
haasında TOFAŞ, evinde Türk
Telekom’u ağırladı. Nilüfer TOFAŞ Spor
Salonu’nda oynanan maça Cassius
Winston, Caleb Homesley, Mustafa
Kurtuldum, Zeljko Sakic, Austin Wiley
beşiyle başlayan Mavi Yeşilliler, ilk
basketini Austin Wiley ile buldu. 
Mustafa Kurtuldum ve Caleb
Homesley’in sayılarıyla 7-2 öne geçen
Bursa ekibi, Zeljko Sakic’in serbest atış
sayıları sonrası televizyon molasına 9-8
önde girdi. Mola dönüşü J.J. O’Brien ve
Özgür Cengiz’in üçlükleriyle 7.

dakikada skoru 17-10 yapan ev sahibi
takım, Cassius Winston’ın basketi
sonrası ilk periyodu 19-12 önde kapattı.
DEVREYE ÜSTÜN GİRDİLER
Karşılıklı basketlerle başlayan ikinci
çeyreğin başında Tolga Geçim ve Özgür
Cengiz’in elinden sayılar bulan TOFAŞ
Basketbol Takımı, 12. dakikada farkı
2’ye (23-21) inse de Caleb Homesley,
Cassius Winston, J.J. O’Brien ve Austin
Wiley’in basketleriyle üstünlüğünü
korurken, Cassius Winston’ın sayıları 16.
dakika sonunda farkı çi hanelere
çıkardı: 36-26. Çeyrek sonunda Zeljko
Sakic, Tolga Geçim, Austin Wiley ve
Caleb Homesley ile sayılar bulan

TOFAŞ, soyunma odasına 46-30
üstünlükle girdi. 
FARKI ARTIRDILAR
Üçüncü periyodun başında Caleb
Homesley’in elinden skor üreten Mavi
Yeşilli takım, Cassius Winston, Zeljko
Sakic ve Austin Wiley’in basketleriyle
26. dakikada farkı 20 sayıya çıkardı: 58-
38. Son çeyreğe Mustafa Kurtuldum’un
üçlüğüyle 65-45 önde giren Bursa
temsilcisi, savunma direncini kalan
bölümde de devam ettirerek farkı
korumayı başardı. Caleb Homesley, J.J.
O’Brien ve Cassius Winston’ın
sayılarıyla son 5 dakikaya 71-49 önde
giren TOFAŞ, Austin Wiley, Cassius

Winston ve Zeljko Sakic’in basketleriyle
parkeden 79-62 galip ayrıldı. Türk
Telekom karşısında TOFAŞ’ta Cassius
Winston 16 sayı; Austin Wiley 13 sayı;
Caleb Homesley 13 sayı; J.J. O’Brien 10
sayı; Zeljko Sakic 10 sayıyla oynadı.

RAKİP DAÇKA
TOFAŞ Basketbol Takımı, ligde sıradaki
maçını 26 Kasım Pazar günü
deplasmanda Darüşşafaka Lassa ile
yapacak. Mavi Yeşilliler, Basketbol
Şampiyonlar Ligi’nde ise 29 Kasım
Çarşamba günü İtalya deplasmanında
Bertram Yachts Derthona ile karşı
karşıya gelecek.

TOFAŞ Basketbol
Takımı, ligin
8. haftasında

sahasında konuk
ettiği Türk
Telekom’u 

79-62’lik skorla
mağlup etmeyi
başardı. Mavi

Yeşilliler, Başkent
ekibi önünde
karşılaşma

boyunca üstünlük
kurdu.

Maden
kazası

Özlem ATAÇ

TFF 2.Lig Beyaz Grup 14.
haasında Bursaspor evinde
ağırladığı maçta Zonguldak
Kömürspor’u mağlup
edemedi. Rakibi karşısında iki
kez öne geçmesine rağmen
beraberliği zor kurtaran yeşil
beyazlı takımın gollerini
Çağatay Yılmaz atarken,
Mustafa Genç kırmızı kart
gördü. TFF 2.Lig Beyaz
Grup’ta sıkıntılı günler
geçiren ve oynadığı son 2
maçı kaybederek taraarını
üzen Bursaspor, Zonguldak
Kömürspor karşısında da
eline geçen fırsatı
değerlendirmedi.
GOL DÜELLOSU
Yüzüncü Yıl Atatürk Sütaş
Stadyumu’nda oynanan ve
Ardahan bölgesi B klasman
hakemi Doğu Yılmaz’ın
yönettiği mücadele gol

düellosu şeklinde geçti.
Bursaspor, 34. dakikada
Çağatay Yılmaz’ın penaltı
golüyle 1-0 öne geçti.
Kömürspor, 44. dakikada
Doğukan Taşdemir’le eşitliği
sağladı. İlk devre 1-1
tamamlandı. Bursaspor,
Çağatay Yılmaz’ın 52.
dakikada muhteşem golüyle
yeniden skor üstünlüğünü
yakaladı ancak sevinci uzun
sürmedi ve 65’te Fatih
beraberliği sağladı. 70.
dakikada Zonguldak
Kömürspor bu kez Hakan
Çevik’in golüyle 3-2 öne geçti.
Çağatay Yılmaz, 82’de bir kez
daha sahneye çıkıp
Bursaspor’a en azından
beraberliği getiren golü
kaydetti. Yeşil-beyazlı
takımdan Mustafa Genç, 84.
dakikada kırmızı kart gördü.
Kalan dakikalarda başka gol
olmayınca mücadele 3-3
tamamlandı.

Özlem ATAÇ

Bursaspor evinde ağırladığı Zonguldak
Kömürspor karşısında kazanamazken
Çağatay Yılmaz hat-trick yaparak takımına
bir puan aldıran isim oldu. Bursaspor’un 23
yaşındaki golcüsü Çağatay Yılmaz hat-trick
yaparak takımını mağlubiyetten kurtardı.
Çağatay Yılmaz 34′ (P), 52, ve 82‘de
kaydettiği gollerle Bursaspor‘un sahadan
mağlup ayrılmasını önleyen oyuncu oldu.
Yılmaz bu sezon yeşil-beyazlı
forma ile 13 maçta 8 gole
ulaştı.

Yılmazsavaşçı

Özlem ATAÇ

Halter sporunun efsane ismi Milli Halterci Naim
Süleymanoğlu, Edirnekapı Mezarlığı’ndaki kabri başında
düzenlenen anma töreniyle anıldı. Törene Cumhuriyet
Halk Partisi Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Türkiye
Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli, Süleymanoğlu’nun ailesi,
Bulgaristan’dan arkadaşları, eski milli güreşçi Efrahim
Kamberoğlu, genç sporcular ve çok sayıda seveni katıldı.
Türkiye Halter Federasyonu (THF) Başkanı Talat Ünlü de
Türk halterinin Naim Süleymanoğlu ile zirveye çıktığını
belirterek, “Dünyanın en iyi haltercisi” dedi.

Cep Herkülü
unutulmadıCep Herkülü
unutulmadı
Cep Herkülü
unutulmadı
Cep Herkülü
unutulmadı
Cep Herkülü
unutulmadı
Cep Herkülü
unutulmadı
Cep Herkülü
unutulmadı

Özlem ATAÇ

Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi 8. haftasında
sahasında Türk Telekom’u 79-
62 mağlup etmeyi başaran
TOFAŞ’ta Başantrenör Orhun
Ene karşılaşma sonrası
değerlendirmelerde bulundu.
Başkent ekibi karşısında
oyunun bazı yerlerinde
istedikleri savunma sertliğini
gösterdiklerini ancak yine çok
anlamsız top kayıpları
yaptıklarını vurgulayan Ene, “
Yine çok anlamsız top kayıpları
yaptık. Çok zor ve uzun
yolculuğu olan bir İspanya

deplasmanından geldik. O
nedenle kötü maç oldu.
Oyunun bazı bölümlerinde
istediğimiz savunma sertliğini
gösterdiğimiz için ilk yarı
oyunun agresifliğini rakibe
hissettirdik. Çok genç
oyuncuları olan, geçen
sezondan sakatlıkları yeni
iyileşen oyuncuları olan
tecrübesiz bir takımız. O
nedenle istenilen seviyeye
gelmemiz biraz uzun sürüyor.
İstenilen seviyeye gelmek
istiyorsak; her gün, her maç, ilk
yarıda ortaya koyduğumuz
savunmayı yapmamız lazım”
dedi.

Orhun Ene’den
savunma mesajı

Özlem ATAÇ

Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi’nde sekizinci
hafta heyecanı, bugün

oynanan tek maçla
birlikte başladı.

Bursaspor İnfo
Yatırım

deplasmanda
Galatasaray Ekmas'ı
mağlup etti. Son bölümü
çok büyük çekişmeye
sahne olan mücadelede
Bursaspor, Jordan Floyd
ve Johnny Hamilton
ikilisinin önderliğinde
sahadan 80-82 galip
ayrıldı. 

JORDAN’DAN 23 SAYI
Yerliler Galatasaray’da 42,
Bursaspor’da 16 sayı
attı. Bursaspor top
kaybından atılan
saylarda 8-0, boyalı alan
sayılarında 42-24
üstünlük sağladı.
Bursaspor 21-
Galatasaray 15 asistle
oynadı, 
Galatasaray 13,
Bursaspor 6 top kaybı
yaptı. Yeşil Beyazlılarda
Jordan Loyd 23 sayı, 3
ribaund, 3 asist ile
oynarken Johnny
Hamilton 20 sayı, 4
ribaund, 2 asist üretti.

Potada
Timsah
Aslan’ı
avladı!
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